
2020年10月9日 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

厚木センコー運輸株式会社 

　弊社厚木営業課所属の従業員2名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いた
しました。現在当該従業員は、自宅にて療養中です。 
弊社では、当該従業員就業施設の消毒作業を実施し、管轄保健所の了承のもと、施設運

営を行っており、業務への影響はありません。 

弊社は、お取引様と従業員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の
防止対策をさらに強化してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 
（本件に関するお問い合わせ） 

厚木センコー運輸株式会社　 
℡：046-230-6270 
担当：神崎 


